共　同　出　展　申　込　書
長野市長　荻　原　健　司　宛

　令和５年に開催される｢第２回　国際発酵・醸造食品産業展｣に共同出展したいので、下記のとおり申込みます。
	１　希 望 展 示 会
	[bookmark: _GoBack]｢第２回　国際発酵・醸造食品産業展｣

	２　企業名

	３　出展内容
	※自社の事業内容や展示ブースでの展示物（Ｂ０タイプのパネル、パンフレット○種、自社のデモ機、垂れ幕、等）を記入してください。

	４　説明者
	役　職

	氏　名

	役　職

	氏　名

※共同出展企業と調整し、ブースレイアウトを決定します。
※新型コロナウイルス感染症の感染状況により、出展を見送る場合が
ございます。あらかじめ御了承ください

　　年　　月　　日
住　所
企業名
代表者名　　　　　　　    　　㊞
担当者氏名
連絡先　電話
ＦＡＸ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail